

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

A/S Finn Olesen, Ribe

Nørrelundparken 7A, 6760 Ribe

CVR-nr. 13 11 84 34

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. januar 2025.



Gerda Jepsen Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	A/S Finn Olesen, Ribe Nørrelundparken 7A 6760 Ribe
	CVR-nr.: 13 11 84 34
	Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024
Bestyrelse	Gerda Jepsen Olesen, Formand Hans Ole Thisgaard Olesen Finn Olsen
Direktion	Finn Olesen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Sydbank, Kongensgade 62, 6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.007 t.kr. mod 1.228 t.kr. sidste år. Regnskabsåret har været præget af positiv kursudviklingen på selskabets værdipapirer og kapitalandele. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Andre eksterne omkostninger	-60.678	-48.875
Bruttoresultat	-60.678	-48.875
Finansielle indtægter	1.286.477	1.345.001
Finansielle omkostninger	0	-67.731
Resultat før skat	1.225.799	1.228.395
Skat af årets resultat	-218.348	0
Årets resultat	1.007.451	1.228.395
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	7.451	228.395
Disponeret i alt	1.007.451	1.228.395

Balance 30. september

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.790.296	9.497.598
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.790.296</u>	<u>9.497.598</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.790.296</u>	<u>9.497.598</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>161.605</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>161.605</u>
Likvide beholdninger	<u>38.302</u>	<u>157.168</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>38.302</u>	<u>318.773</u>
Aktiver i alt	<u>9.828.598</u>	<u>9.816.371</u>

Balance 30. september

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	8.303.685	8.296.234
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>9.803.685</u>	<u>9.796.234</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.133	5.134
Selskabsskat	4.780	0
Anden gæld	0	3
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>24.913</u>	<u>20.137</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>24.913</u>	<u>20.137</u>
Passiver i alt	<u>9.828.598</u>	<u>9.816.371</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Eventualposter
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2022	500.000	8.067.839	114.000	8.681.839
Udloddet udbytte	0	0	-114.000	-114.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	228.395	1.000.000	1.228.395
Egenkapital 1. oktober 2023	500.000	8.296.234	1.000.000	9.796.234
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.451	1.000.000	1.007.451
	500.000	8.303.685	1.000.000	9.803.685

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.	Børsnoterede obligationer kr.	Andre børsnoterede værdipapirer kr.
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Dagsværdi 30. september 2024	1.629.979	1.384.947	6.775.374
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>161.812</u>	<u>145.464</u>	<u>838.866</u>

2. Eventualposter

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller sikkerhed i selskabets aktiver.
